Để có những phân cảnh đánh đấm chân thực trong Nữ chủ, Thúy Ngân tiết lộ quá trình tập
luyện và đóng phim khiến cô gặp nhiều chấn thương như: gãy mũi, chấn thương cổ…

Triển lãm "Sắc màu xuân đất nước" do Bảo tàng Mỹ thuật Việt Nam tổ chức đã khai mạc ngày
11-1 tại Hà Nội, nhân dịp chào Xuân Quý Mão 2023 và kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng
Cộng sản Việt Nam (3-2-1930 _ 3-2-2023).

Sáng 11-1, tại Viện Dưỡng lão Nghệ sĩ (quận 8), Hội Sân khấu TPHCM – Ban Ái hữu nghệ sĩ
tổ chức trao 150 phần quà tết hỗ trợ các nghệ sĩ lão thành nghèo, công nhân, hậu đài có
hoàn cảnh khó khăn.

Chứ nhớ mà trì nặng,
nhớ mà đau đớn, nhớ mà khóc hết nước mắt thì nhớ làm gì?

SÁCH VÀ CUỘC SỐNG
Xuất bản sách của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng về đấu tranh phòng,
chống tham nhũng, tiêu cực

Ra mắt sách biên khảo “Cải lương Sài Gòn 1955 – 1975”

Giao lưu và ra mắt ấn phẩm “Mậu Thân 1968 - Một thiên hùng ca”

Về nước làm truyện tranh

Đông A Books trưng bày những ấn bản sách đặc biệt, sách thủ công

SÁNG TÁC
Lời nội nở trong vườn

Mùa thương!

Bài thơ cuối năm

Trên bến đợi

Nghĩ trước thềm Xuân

×

×

×

×

×

×